идентификатор 12084.2700.3072, с площ от 97 кв.м., попадащ в границите 

на УПИ V-1529, кв.55, м.“с.Волуяк“, за който е съставен АОС № 4154/ 

26.03.2024 г. на Район „Връбница“-CO, по актуална пазарна цена, но не по-

ниска от пазарната оценка определена от сертифициран оценител в размер 

на 15 152,48 лв. (петнадесет хиляди сто петдесет и два лв. и 48 ст.), (156,22 

лв./кв.м.) без включен ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, а след влизане на изменението на